

# Pöytyä

## PÖYTYÄN KUNNAN KOULUTAPATURMAOHJEISTUS

(päivitetty 3.3.2025)

Pöytyän kunta on vakuuttanut kaikki peruskoulun oppilaat ja lukion opiskelijat tapaturmavakuutuksella vakuutusyhtiö OP Pohjolassa. Vakuutus on voimassa koulussa, koulumatkalla suorinta tietä kouluun ja koulusta kotiin sekä koulun työsuunnitelman mukaisen toiminnan aikana, kuten retkillä, TET-harjoituksissa ja leirikouluissa.

### Tapaturman sattuessa

Tapaturman sattuessa asiasta tiedon saanut koulun aikuinen ohjaa oppilaan tarvittaessa hoitoon ja ilmoittaa tapaturmasta huoltajille. Oppilas ohjataan aikuisen saattamana koululääkärille/-terveydenhoitajalle, mikäli hän on saatavilla. Huoltaja vie oppilaan tarvittaessa terveyskeskukseen tai hammashoitoon riippuen siitä, millaisesta tapaturmasta on kyse. Hätätilanteessa soimitaan hätänumeroon.

Mikäli oppilaan tapaturma on sattunut koulumatkalla tai koulupäivän aikana tapahtunut tapaturma vaatii hoitoa vasta koulupäivän jälkeen, on asiasta ilmoitettava mahdollisimman pian koululle ja noudatettava koulutapaturmaa koskevia ohjeita hoidon järjestämisen suhteen. Hoitoon ilmoittautumisen yhteydessä on aina mainittava, että kyseessä on koulutapaturma.

### Tapaturmailmoitus ja korvaukset

Jokaisesta koulutapaturmasta tulee tehdä ilmoitus, vaikka oppilas ei vaatisikaan välitöntä hoitoa. Koulun henkilökunnan edustaja täyttää tapaturmailmoituksen Wilman lomakkeella, josta koulun toimistos sihteeri tallentaa sen edelleen vakuutusyhtiön sähköiseen järjestelmään.

Tapaturmasta aiheutuvan hoitokulun korvaamisen edellytyksenä on, että vamman tutkimus tai hoito on lääkärin määräämä. Hoitoon voi hakeutua julkisen tai yksityisen sektorin kautta. Ensimmäiseksi tulisi käyttää julkista terveydenhoitoa. Suuriin toimenpiteisiin hoitolaitoksen tulee kysyä maksusitoumusta suoraan OP Pohjolasta.

Vakuutuksesta korvataan tapaturmasta aiheutuneet sairaanhoitokustannukset, lääkkeet, sairaalahoito ja lääkärin määräämät vamman vuoksi välttämättömät ylimääräiset kulut koulumatkoista.

Mikäli oppilaalle tai huoltajalle aiheutuu tapaturmasta kustannuksia (esim. taksi- tai ambulanssimaksu, lääkäri- ja muut tutkimuskulut, lääkärin määräämät lääkkeet) kulut maksetaan ensin itse.

# Pöytyä

Huoltaja hakee korvausta tapaturmasta aiheutuneista kuluista OP Pohjolasta osoitteessa **hae-korvausta.op.fi**. Palveluun pääsee kirjautumaan kaikkien pankkien tunnuksilla.

Vaihtoehtoisesti maksutositteet ja kuitit voi toimittaa koulutoimistoon, josta koulusihteeri ilmoittaa ne vakuutusyhtiölle. Lääkkeistä tulee toimittaa myös resepti tai sen kopio. Mukaan tulee liittää tilinumero, johon korvaukset maksetaan.

Alkuperäisiä tositteita ei tarvitse lähettää OP Pohjolalle, vaan vakuutusyhtiö pyytää ne tarvittaessa. Alkuperäiset tositteet on säilytettävä vuoden ajan kuluksen syntymisestä. Suuriin toimenpiteisiin hoitolaitoksen tulee kysyä maksusitoumusta suoraan OP Pohjolasta. Pöytyän kunta ei anna maksusitoumuksia.

Vakuutuksesta ei korvata oppilaan omaisuudelle sattuneita vahinkoja. Tästä poikkeuksena ovat tapaturman yhteydessä rikkoutuneet silmälasit tai kuulokoje, mikäli vamma on vaatinut lääkärin hoitoa.

Jos oppilas tarvitsee esiopetus-, koululais- tai opiskelijakuljetusta tapaturmasta koituneen vamman vuoksi, tulee asiasta toimittaa lääkärinlausunto koulun toimistoon.

## Muuta huomioitavaa

Kunnan järjestämät kerhot (esim. koulujen kerhot, Harrastamisen Suomen malli) sisältyvät Pöytyän kunnan vakuutukseen.

Koulumatkalla sattuneet tapaturmat, joissa on osallisena auto tai muu moottoriajoneuvo, korvataan ajoneuvon liikennevakuutuksesta, ei kunnan vakuutuksesta.

# Pöytyä

## **Tavaroiden katoaminen koulussa**

Koulussa kukin vastaa itse omista tavaroistaan. Muiden kuin kyseisenä päivänä oppitunneilla tarvittavien tavaroiden tuominen kouluun tapahtuu omalla vastuulla. Koululla ei pääsääntöisesti ole velvollisuutta korvata kadonneita tavaroita. Pienten lasten kohdalla tavarat on hyvä nimikoida. Koulun tehtävänä ei ole tutkia rikoksia. Jos epäillään näpistystä, huoltaja tekee asiasta ilmoituksen poliisille.

## **Tavaroiden vahingoittuminen**

Kouluissa ja oppilaitoksissa noudatetaan vahingonkorvauslakia. Lain pääsäännön mukaan vahingon aiheuttaja korvaa aiheuttamansa vahingon. Vahingonkorvausvelvollisuudelle ei ole säädetty ikärajaa. Koulu korvaa pääsääntöisesti oppilaan henkilökohtaista omaisuutta ainoastaan silloin, kun omaisuus on vahingoittunut opetustilanteessa ja jossa kyseistä omaisuutta on opettajan toimesta pyydetty käyttämään.

## **Koulun omistaman tavaran vahingoittuminen**

Kun oppilas aiheuttaa koulun omistaman tavaran vahingoittumisen, koulu on yhteydessä kotiin. Tilanne selvitetään ja vahingon suuruus arvioidaan yhdessä kodin kanssa. Samalla sovitaan, millä tavoin vahinko voidaan korvata tai hyvittää.

## **Toisen oppilaan tavaran vahingoittuminen**

Mikäli oppilas rikkoo toisen oppilaan omaisuutta, tilanteeseen sovelletaan vahingonkorvauslakia. Oppilaiden huoltajat sopivat keskenään korvaustavasta. Jos oppilas esimerkiksi pudottaa kaverilta lainaamansa kännykän koulun lattialle, vanhemmat ja oppilaat sopivat keskenään vahingon korvaamisesta.